Utang      Belanja      Jasa      Konsultansi       Konstruksi-LJasa

Konsultansi       Pengawasan       Rekayasa-Jasa       Pengawas
Pekerjaan    Konstruksi    Bangunan    Gedung    Pada    Dinas
Pendidikan    Kabupaten    Cirebon    Tahun    2023,    sebesar  ,

Rp.274.194.200  (dua ratus tujuh puluh empat juta seratus

sembilanpuluhempatribuduaratusrupiah)denganRincian'
Pengeluaran Belanja Tidak Terduga sebagaimana tercantum
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan
dari Keputusan ini.

KEDUA

KETIGA

:   Pembiayaan pengeluaran penetapan Belanja Tidak Terduga

sebagaimana  dimaksud  pada  Diktum  KBSATU  dibebankan